
○平成26年度低入札価格調査制度適用実績

予定価格

（調査基準価格）

（数値的判断基準合算額）

784,114,000

(702,636,479)

(552,319,979)

128,676,000

(112,545,950)

(88,558,701)

337,623,000

(303,860,700)

(238,028,406)

58,785,000

(52,003,127)

(40,657,902)

62,950,000

(55,661,510)

(43,528,202)

71,255,000

(63,143,971)

(49,400,736)

46,487,000

(41,157,266)

(32,152,012)

33,920,000 72.97%７ 2月19日 浅虫送水管布設工事その７ 東北水道設備工業㈱

６ 7月15日 浅虫送水管布設工事その５ ㈱鹿内組

55,630,000 88.37%北日本管工業㈱

53,400,000 74.94%

㈲三永設備工業

89.89%

46,450,000 79.02%

303,500,000㈱鹿内組３

５ 7月15日
小柳一丁目・六丁目（小柳通り）地区配水管布設工事
その２

7月15日
宮田水管橋（浅虫送水管）上部工築造及び取付配管
工事

No.

2 6月17日

４ 7月15日

75.93%宮田水管橋（浅虫送水管）下部工築造工事 志田建設㈱ 97,700,000

小柳一丁目・六丁目（小柳通り）地区配水管布設工事
その１

落札者

金額は全て税抜金額。落札率は四捨五入（小数第３位）

入札金額 落札率入札日 工事名称

三井住友・赤平設備
建設工事共同企業体

73.75%578,260,0001 5月20日 野沢３号配水池築造工事


